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1 Om avtalen
1.1 Parter
Denne avtalen er inngått mellom

 (org.nr. )

og

 (org.nr. )

1.2 Omfang
Denne avtalen omfatter .

1.3 Dokumenter
Avtalen består av følgende dokumenter:

1. Avtaledokumentet (dette dokumentet samt vedlegg X-X) 
2. Generelle avtalevilkår
3. Leverandørens tilbud (vedlegg X-X)

Dersom dokumentene inneholder bestemmelser som strider mot hverandre, skal dokument 1
gjelde foran dokument 2 og så videre i den rangerte rekkefølgen.

1.4 Varighet
Oppdragsgiveren har opsjon på å forlenge avtalen med 1 + 1 år regnet fra opprinnelig utløp.
Avtalens vilkår videreføres uten endringer ved forlengelse. 

Oppdragsgiveren har også opsjon på forlengelse av avtalen for en kortere periode enn 1 år, men
ikke kortere enn 6 måneder.

2 Priser
Pris på varene er basert på følgende:

GPL i USD minus rabatt blir netto GPL i USD, omregnes så til NOK og legges til et påslag. Dette
tilsammen utgir pris til oppdragsgiver. Eget dokument med tabell for ytterligere forklaring av
denne utregningen ligger som vedlegg i avtalen.

Prisen skal inkludere samtlige kostnader (herunder, men ikke begrenset til transport, emballasje,
møtevirksomhet, reiser m.v.), samt skatter og avgifter. Prisen på utstyr og lisenser i prisskjema vil
variere i tråd med utviklingen av kurs på Amerikanske Dollar – oppgitt på Norges Bank sine
nettsider, for den dag den enkelte bestilling finner sted, beregnet ut fra. (https://www.norges-
bank.no/Statistikk/Valutakurser/valuta/USD). Prisen betales i norske kroner (NOK). Den
beregnes på følgende måte: Tilbudspris (i US dollar) multiplisert med kurs ved bestilling.

DNA Adventage Lisens 5 år - Engangsavgift (fast), som betales forskuddsvis ved anskaffelse -
USD
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For kjøp av andre produkter og lisenser enn de som er oppgitt i prisskjema skal samme rabatt- og
påslagsfaktor benyttes. Rabatt- og påslagsfaktorene gjelder i hele kontraktsperioden.

Prisene, på tjenestene som fremgår av prisskjema, skal være oppgitt i norske kroner (NOK), og
skal være eksklusiv merverdiavgift. Prisen skal inkludere samtlige kostnader (herunder, men ikke
begrenset til transport, emballasje, møtevirksomhet, reiser m.v.), samt skatter og avgifter.

Ved utførelse av tjenester på timebasis beregnes prisen etter faktisk medgått tid for utførelse av
tjenesten.

2.1 Prisregulering
Leverandør og kommune kan påberope seg årlige (1 per år) prisjusteringer av tjenesteprisene i
prisskjema basert på forandringer i SSB sin KPI totalindeks. 

Første mulige prisjustering kan tidligst finne sted 12 måneder etter avtalen er signert.
Utgangspunkt skal være utviklingen de siste tolv måneder 

Kun endringer i GPL danner grunnlag for prisendringer på produkter og lisenser.

3 Dekningskjøp
Leverandøren er forpliktet til å skaffe de produktene som avtalen gjelder innenfor den avtalte
leveringstid, jf. utlyst kravspesifikasjon. Dersom leverandør ikke leverer innen avtalt tid, skal
Oppdragsgiver fritt kunne foreta dekningskjøp fra annen Leverandør uten å varsle Leverandøren.
Leverandøren må dekke alle kostnader ved de nevnte oppdrag og eventuelle merkostnader
Oppdragsgiver får ved dekningskjøpet. Dette inkluderer også for eksempel administrative
kostnader. Dette vilkår gjelder ikke dersom den forsinkede levering skyldes force majeure eller
andre forhold godkjent av Kunden.

Vedlegg
Tabell med ytterligere forklaring av avtalens punkt 2, pris
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